
MINISTERIO DE OBRAS

PUBLICAS Y VIVIENDA

LICITACION PUBLICA

Llámese a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Recambio de cubierta y cielorrasos - Samco Sunchales
- Sunchales - Departamento Castellanos”

Presupuesto Oficial: $ 323.922,87

Requisitos: Sellado de Ley: $ 54,00 Garantía: $ 3.239,23 Precio del Legajo: $ 129,60

Registro de licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 971.768,62

Capacidad Técnica de Contratación: $ 323.922,87

Fecha de apertura: Día: 18 de setiembre de 2.013 Hora: 11.00.

Lugar: Sala de Reuniones del Ministerio de Obras Públicas y Vivienda, sito en calle 3 de febrero 2649 de la ciudad de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería, San Martín 2185, Galería Arbol Solo 2° Piso Santa Fe. Buenos Aires 965
3° Piso Rosario.

S/C 9960 Set. 3 Set. 5

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y GESTIÓN

DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 56 / 13

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL SISTEMA DE
GENERACION DE ENERGIA INSTALADO EN EL CENTRO DE PROCESAMIENTO DE DATOS PRINCIPAL CON DESTINO A LA SECRETARIA DE
TECNOLOGÍAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO”.

FECHA DE APERTURA: Día 17 de Septiembre del año 2.013 a las 11:00 horas, en la Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión
de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 210.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 54.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe



Tel/Fax: 0342-457-3722/3725

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 9961 Set. 3 Set. 4

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 19/2013

EXPTE:1916/2013

APERTURA : 16/09/2013

HORA: 10:00 HS

INSUMOS PARA OFTALMOLOGÍA

PERIODO A CUBRIR : 12 MESES

PRESUPUESTO OFICIAL: $500.000.- (SON PESOS : QUINIENTOS MIL con 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 50.- (SON PESOS CINCUENTA CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C 9969 Set. 3 Set. 4

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DEL LITORAL

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES

UNIVERSITARIAS

LICITACION PUBLICA N° 06 /13



Expediente Nº 595.353

Objeto: Código del Organismo: 1277-7

Obra: 2ª Etapa cerramientos aulario común - Facultad de Ciencias Agrarias - Facultad de Ciencias Veterinarias - Esperanza.

Consultas de Pliegos: Dirección de Construcciones Universitarias San Jerónimo 3575 - Santa Fe - T.E.: 0342- 4571110 - Int. 123-124-
FAX: 0342-4571132.

Presupuesto Oficial: $ 3.000.000.

Plazo de Ejecución: 180 días corridos.

Valor del Pliego: S 1.500.-

Compra del Pliego: Dirección de Construcciones Universitarias San Jerónimo 3575 - Santa Fe - T.E. 0342-4571110 - INT. 123-124 -
FAX: 0342-4571132. Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 hs.

Apertura (lugar-día-hora): Dirección de Construcciones Universitarias - San Jerónimo 3575 - Santa Fe el 15 de Octubre de 2013 a
las 10 hs.

$ 675 208271 Set. 3 Set. 23

__________________________________________

COMUNA DE RICARDONE

LICITACION PUBLICA Nº 02/2013

Objeto: Llámese a Licitación Pública Nº 02/2013, para la compra de Ítem 1: Camión 0 km. seis cilindros 210 CV con llantas y
cubiertas.

Ítem 2: Tanque para riego capacidad 10.000 litros con equipo de incendio.

Consultas y Adquisición Pliegos: Mesa de entrada de la Comuna de Ricardone, calle J. Trivisonno 1565, en el horario de 7 a 13 hs.

Precio del Pliego: $ 500 (pesos quinientos)

Apertura de sobres: Sede Comunal, calle J. Trivisonno 1565, Ricardone, el día 19 de setiembre de 2013, a las 12,30 horas.

$ 450 208073 Set. 3 Set. 16

__________________________________________


